
スポーツクラブ＆サウナスパ ルネサンス横須賀24　

館内工事に伴う臨時休館のお知らせ

2026 年 3 月 19 日（木）～2026 年 3 月 25 日（水）
　※臨時休館中は、他クラブをご利用いただけます。
　　 詳しくは、「4.臨時休館期間中の他クラブ利用について」を参照ください。
　※ジュニアスイミングスクールはカレンダー通り実施致します。
　※ジュニアスクール（バレエ・チア・空手）は期間中休講となります。
　※成人スクール（スイミング、ピラティス、太極剣、からだ活性）は期間中休講となります。
　※ジュニアスクール（バレエ・チア・空手）および成人スクール（スイミング、ピラティス、太極剣、
    からだ活性）の工事期間中の休講分は会費割引にて対応させていただきます。

日頃よりスポーツクラブ＆サウナスパ ルネサンス横須賀24 をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、下記期間におきまして工事を実施させていただくこととなりました。
つきましては、館内のリニューアル工事に伴い下記期間を臨時休館とさせていただきます。期間中は、
会員の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
これからも、地域の皆様の健康増進のお役に立てますよう、スタッフ一同尽力してまいります。
引き続き、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

　2. 工事内容

 ・館内空調設備の部分更新（ジムエリア・スタジオ・成人ロッカールーム・プールギャラリー）
 ・男性サウナ改修工事
 ・その他、館内内装メンテナンス等
　※内容につきましては、変更となる場合がございます。予めご了承ください。

　1. 臨時休館期間

　3. 特別振替営業について
下記の日程にて、特別振替営業いたします。
　3 月 4日（水）・11 日（水) ・18 日（水） 
　〔 営業時間 〕 　　　　  10:00～20:00
　〔フロント・電話受付〕　10:00～19:00
　※無人営業はございません。
　※スタジオレッスンにつきましては特別プログラムスケジュールとなります。
　　別紙「スタジオプログラムスケジュール表」をご確認ください。
　※プールはジュニアスクール実施に伴い、時間帯によってご利用いただけるコースに制限が
　　ございます。あらかじめご了承ください。



スポーツクラブ＆サウナスパ ルネサンス横須賀24　

フィットネス会員の皆様は、ご契約の会員種別利用条件内において、下記対象クラブを
有人営業時間内は無料でご利用いただけます。
ご契約の利用条件外（時間・回数等）につきましては、別途ご利用料を頂戴いたしま
すので、予めご了承ください。
　※パパママシェア会員様は、他クラブをご利用された際も利用回数はカウントされます。
　※法人都度会員様は契約条件の通り利用料が必要となります。
　※レンタルオプションは契約条件の通りご利用いただけます（水素水・サプリメントサーバーは
　　旧オアシス店舗のみご利用いただけます。）
　※無人営業時間はご利用いただけませんのでご了承ください。

　4. 臨時休館期間中【3月19 日（木）～3月25 日（水）】の
      他クラブ利用について

ご不便お掛けいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。ご不明な点がございましたら、
スタッフまでお問い合わせください。

＜対象クラブ＞詳細は各クラブホームページにてご確認ください。
ルネサンス戸塚
（旧オアシス）

ルネサンス上大岡
（旧オアシス）

ルネサンス武蔵小杉24
（旧オアシス）

ルネサンス聖路加ガーデン
（旧オアシス）

水曜日休館 水曜日休館 火曜日休館 木曜日休館
ルネサンス新宿24
（旧オアシス）

ルネサンス本駒込24
（旧オアシス）

ルネサンス武蔵小金井24
（旧オアシス）

金曜日休館 水曜日休館 木曜日休館

ルネサンス久里浜24 ルネサンス港南中央24 ルネサンス港南台24

木曜日休館 金曜日休館 月曜日休館


